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Denne lille hurtige scrunchie er perfekt til at pifte sommer outfittet op med. Den er nem at strikke og
er både et godt begynder-projekt samt velegnet til at udforske broderi på strik.

Materialer:

Garn: Infinity Hearts Rose Rose Pastel & Infinity Hearts Rose - 100% bomuld med strikkefasthed 10
x 10 cm = 30 m x 38p

Strikkepind: Rundpind Størrelse 3,5 (40 cm)

/https://rito.dk/[pdfLink]
/https://rito.dk/2677-infinity-hearts-rose-pastel
/https://rito.dk/776-infinity-hearts-rose-8-4
/https://rito.dk/146-rundpinde-40-cm


 

Hårelastik

Garnforbrug: 

1 nøgle Infinity Hearts Rose Pastel i farven 06 Lilla

1 rest hvidt bomuldsgarn, eks. Infinity Hearts Rose i farven 172 Natur

Forkortelser

m = maske

omg = omgang

Teknikforklaring

Videoguide til glatstrik:

Videoguide til at brodere blomster på strik:

Videoguide til at strikke opslagskant op:

Fremgangsmåde

Slå 100 m op på rundpind 3.5.

Placer en omgangsmarkør.

Strik rundt i glatstrik til arbejdet måler ca. 16 cm fra opslagskanten. 

Ønsker du scrunchien bredere, kan du strikke lidt længere. Du kan se den færdige bredde ved at
folde arbejdet på midten (opslagskant op til pinden). Lad maskerne sidde på pinden.

Nu skal blomsterne broderes på arbejdet.

/https://rito.dk/https://rito.dk/2677-infinity-hearts-rose-pastel?variant=41754
/https://rito.dk/https://rito.dk/776-infinity-hearts-rose-8-4?variant=8701


 

Du kan vælge at brodere hvide blomster i stil med billedet eller lige som du ønsker (andre
typer/størrelser/farver).

Blomsterne på billedet er broderet med hvidt bomuldsgarn og er broderet med 5 kronblade, som hver
især består af 3 tråde, hvilke strækker sig over ca. 2 m. Det er illustreret mere detaljeret i
teknikvideoen (se ovenfor). 

Blomsterne broderes på retsiden og placeres tilfældigt på arbejdet.

 

 

Når alle blomster er broderet på, skal arbejdet strikkes rundt om elastikken. 

Vend vrangsiden udad og træk elastikken rundt om, så den sidder ca. ved midten.

Fold arbejdet op om, så retsiden nu kommer udad og opslagskanten kommer op til pinden. 

Nu strikkes opslagskanten sammen med de m som sidder på pinden, samtidig med, at der lukkes af.
Husk at starte med 1. m på omg på opslagskanten og 1. m efter omgangsmarkøren (se evt.
teknikvejledning).

AFSLUTNING

Luk den sidste m af og hæft ender. Scrunchien er nu færdig og klar til brug \u2600\ufe0f



 

Design: @krea_lea  (Lea Hansen)
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